
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřené dne 6. 9. 2022 pod č. j.: FM-393-1/2022 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 

Článek č. 1 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární 
ochrany 
Sídlo:    Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupená:   plk. Ing. Jiřím Fojtíkem DiS., ředitelem 
IČO:    64122654 
DIČ:    CZ6412265 
Bankovní spojení:  ČNB Ostrava, č. účtu: 85938881/0710 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických:    vedoucí provozního oddělení    
E-mail:     
Telefon:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název zhotovitele                Jan Kovář 
Sídlo/místo podnikání:   Těšínská 1115, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO:                                18478425    
DIČ:          CZ6305110163 
Zastoupená:         
Bankovní spojení:        ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:         155126505/0300 
Telefon:         
E-mail:     
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajských soudem v Ostravě, odd. A vl 3184 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 6. 9. 2022 Smlouvu o dílo č. j.: FM-393-1/2022 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukci střešní 
krytiny objektu bez č. p. na parcele č. 528/16 v katastrálním území Místek“ v areálu 
Pavlíkova 1479, Místek. V souladu s čl. 12. odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly na 
uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se smlouva mění níže uvedeným 
způsobem. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Článek č. 2 

Předmět dodatku 
 
 

1. Smluvní strany se v souladu článkem 8 odst. 3 dohodly na změnách díla bez dopadu na 
konečný termín díla a jeho kvalitu: 
 

Odpočty ceny bez DPH - 128.372,30 Kč 

Přípočty ceny bez DPH 96.451,71 Kč 

Celkový vliv na cenu díla bez DPH -31.920,59 Kč 
Celkový vliv na cenu díla včetně 
DPH -38.623,91 Kč 

 
 

2. Rekapitulace ceny díla: 
 

cena dle smlouvy bez DPH 1.231.300,00 Kč 

snížení ceny dodatkem -31.920,59 Kč 

celková cena bez DPH 1.199.379,41 Kč 

DPH 21 %   251.869,68 Kč 

celková cena včetně DPH   1.451.249,09 Kč 

 
 
 

Článek č. 3 
Seznam příloh 

 
Smluvní strany prohlašují, že za nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 považují tyto přílohy:  
 
Příloha č. 1 změnový list č. 1  
 
 

 
Článek č. 4 

Závěrečná ujednání 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
2. Tento dodatek  podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne viz el. podpis                            Ve Frýdku-Místku dne viz el. podpis 
 
 
 
_____________________                                       
          za objednatele                                                

   plk. Ing. Jiří Fojtík, DiS. 
              ředitel 

vrchní rada 


